
1 
 

         

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

Č.j.: ORID/24/1336/ML 
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345 
Mariánské Lázně 18. 7. 2024 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky 
 
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:  Systémové číslo VZ: P24V00000067 
Název veřejné zakázky: Oprava místních komunikací v Mariánských Lázních 
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) zákona               

č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „ZZVZ“) 

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ) 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV): 
Hlavní slovník, hlavní předmět:  45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace 
Hlavní slovník, další předměty:  45233142-6 Práce na opravě silnic 
 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Právní forma organizace: 801 – obec 
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO, DIČ 00254061 CZ00254061 
Datová schránka:  bprbqms 
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz  
 

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel dne 18. 7. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Text žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
Dobrý den, podáváme následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
V zadávací dokumentaci na profilu zadavatele je uveřejněn v části „Rozpočet k ocenění“ soubor s názvem „výkaz 
výměr Slepý, A komunikací 2024.xlsx“, který v záložce „1“ obsahuje neoceněný výkaz výměr a v záložce „kopie“ 
obsahuje oceněný výkaz výměr. Tyto výkazy výměr jsou částečně shodné. Dále se v tomto souboru nachází 
záložka „Rekapitulace“, která obsahuje již předvyplněné údaje o cenách, které ovšem nekorespondují se žádnými 
údaji v souboru. Dále při otvírání tohoto souboru program Excel hlásí chybu „V sešitě je minimálně jeden cyklický 
odkaz, ve kterém vzorec přímo nebo nepřímo odkazuje na svoji vlastní buňku. Kvůli tomu by se vám nemusely 
vzorce správně vypočítat. Zkuste buď tyto odkazy odebrat nebo změnit, nebo přesunout vzorce do jiných buněk“. 
Upraví zadavatel soubor „výkaz výměr Slepý, A komunikací 2024.xlsx“ tak, aby bylo jednoznačné, co mají uchazeči 
ocenit a odstraní cyklické odkazy? Opraví zadavatel záložku „Rekapitulace“ v tomto souboru tak, aby korektně 
pracovala s údaji? 
 
 
 
 
 



2 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel na základě upozornění dodavatele nahradil rozpočet k ocenění novým souborem, kdy nový výkaz výměr 
obsahuje pouze část neoceněného rozpočtu upraveného o součtové vzorce a odstranil tak nedostatky, které 
obsahoval původní soubor s výkazem výměr.  

 
 
Bc. Marta Löfflerová 
referent – veřejné zakázky 
odbor rozvoje města, investic a dotací 
 
 


		2024-07-18T05:20:35+0000
	Not specified




